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Celian cd-äänikirjojen kokoelma yleisissä 
kirjastoissa 

Kokoelman luominen 

 Kirjasto ottaa omaan tai kimpan yhteiseen kokoelmaan Celian cd-äänikirjoja joko 

tilaamalla levyt Bookylta tai Celianetistä. 

 Kirjasto luetteloi levyt tavalliseen tapaan ja hyllyttää koteloidut levyt avohyllyyn.  

 Sekä luetteloinnissa, hyllyssä että levykotelossa täytyy olla selkeä merkintä siitä, 

että Celian äänikirjoja voivat lainata vain ne henkilöt, joilla on terveydelliseen 

syyhyn tai oppimisvaikeuksiin liittyvä lukemisen este. 

Oikeus käyttää kokoelmaa 

 Celian äänikirjoja voivat käyttää vain ne henkilöt, joilla on terveyteen ja 

toimintakykyyn tai oppimisvaikeuksiin liittyvä lukemisen este. 

 Käyttörajoitus perustuu tekijänoikeuslain 17§:ään 

http://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1961/19610404. 

 Jos mahdollista, Celian cd-äänikirjoja käyttävä asiakas merkitään kirjaston omaan 

asiakasrekisteriin asiakasryhmään Celia-käyttäjä. 

 Kirjasto ei kysy Celian cd-äänikirjojen käyttäjän lukemisestettä. 

Celian äänikirjojen lainaaminen 

 Celian äänikirjat lainataan tavallisella kirjastokortilla. 

 Lainaamistapa ja laina-aika ovat kirjaston päätettävissä. 

 Levykokoelma voi olla kelluvana, kokoelman levyjä voi siirtää kimpan sisällä 

kirjastosta toiseen tai lähettää kaukolainaksi kimpan ulkopuoliseen kirjastoon. 

 Kirjasto voi lainata levyjä myös lukemisesteisten henkilöiden yhteisöille, esim. 

vanhusten palvelutaloille. 

http://finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1961/19610404
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Väärinkäytökset 

 Lainaaja itse vastaa siitä, että ei väärinkäytä Celian äänikirjoja, esim. ei itse 

kuulu kohderyhmään tai välittää tiedostoja eteenpäin.  

 Väärinkäytökset eivät ole kirjaston vastuulla, jos luettelointi-, hylly- ja 

pakkausmerkinnät ovat asianmukaiset. 

 Ilmennyt väärinkäytös johtaa lainauskieltoon. 

 Kirjasto ilmoittaa tietoonsa tulleesta väärinkäytöksestä Celialle. 

Poistot 

 Kun kirjasto poistaa kokoelmastaan Celian äänikirjan, se hävitetään jätteen 

mukana. 

 Kirjasto huolehtii, etteivät poistetut levyt joudu vääriin käsiin. 

 Poistettavia levyjä ei saa myydä eikä lahjoittaa kirjaston asiakkaille. 

Tilastointi 

 Kirjasto lähettää vuosittain Celian cd-äänikirjojen käyttöä koskevat lainatilastot 

kirjastot.fi-tilastokantaan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ohje on hyväksytty Celian johtoryhmässä 29.8.2016 


